

Întreprinderea Individuală Ionel Grosu

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă or. Cimișlia, str. Cetatea Albă, 6

tel, fax, e-mail **068861707 , ionelgrosu2015@mail.ru**

OFERTĂ

Către S.R.L. ” Cimișlia-gaz”. or. Cimișlia, str. Cetatea Albă, 4

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Licitația nr. CIMGAZ-11/2025**
Echipamente tehnice (inventar de producție) și bunuri de mică valoare de scurtă durată
(instrumente pentru efectuarea lucrărilor) prin achiziție de valoare mică

(denumirea contractului de achiziție anunțate de entitatea contractată)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (executarea, prestarea):

LOT nr. 1: Echipamente tehnice (inventar de producție) și bunuri de mică valoare de scurtă durată (instrumente pentru efectuarea lucrărilor)							
Nr .	COD CPV	Echipamente tehnice	U/ m	Cantitate a	Preț fără TVA	Sumă fără TVA	Sumă cu TVA
1	39710000-2	Fereastră cu lanț (benzină)	bu c.	1	1725.00	1725.00	2070.00
2	39710000-2	Motocoasă (benzină)	bu c.	2	1825.00	3650.00	4380.00
3	39710000-2	Polizor ungiular 125mm (el)	bu c.	3	1083.33	3250.00	3900.00
4	39710000-2	Polizor ungiular 230 mm (el)	bu c.	2	2200.00	4400.00	5280.00
5	39710000-2	Mașină de înșurubat cu acumulator	bu c.	2	1408.33	2816.67	3380.00
6	39710000-2	Cheie pentru țeavă tip 90_315mm_d35mm	bu c.	22	201.67	4436.67	5324.00
7	39710000-2	Cheie pentru țeavă tip 90_420mm_d50mm	bu c.	12	290.00	3480.00	4176.00
8	39710000-2	Cheie pentru țeavă tip 90_555mm_d70mm	bu c.	5	409.17	2045.83	2455.00
9	39710000-2	Set chei combinate 6x32	bu c.	4	497.50	1990.00	2388.00
10	39710000-2	Clește papagal cromat 180mm	bu c.	6	111.67	670.00	804.00
11	39710000-2	Clește crocodil	bu c.	6	158.33	950.00	1140.00
12	39710000-2	Clește universal 240mm papagal	bu c.	6	125.00	750.00	900.00

13	39710000-2	Clește universal 300mm papagal	bu c.	6	144.17	865.00	1038.00
14	39710000-2	Clește tăitor lateral 73/6/3/1/160 mm	bu c.	11	63.33	696.67	836.00
15	39710000-2	Șurubelnițe cruce, plată (25 piese)	set .	10	159.17	1591.67	1910.00
16	39710000-2	Topor 1 kg	bu c.	11	295.83	3254.17	3905.00
17	39710000-2	Hîrleț fără coadă	bu c.	20	75.00	1500.00	1800.00
18	39710000-2	Lopată fără coadă	bu c.	20	50.00	1000.00	1200.00
19	39710000-2	Coadă pentru lopată	bu c.	70	33.33	2333.34	2800.00
20	39710000-2	Lopată pentru zăpada plastic	bu c.	6	133.33	800.00	960.00
21	39710000-2	Sapă semirotundă fără coadă	bu c.	4	116.67	466.67	560.00
22	39710000-2	Coadă pentru sapă semirotundă	bu c.	16	37.50	600.00	720.00
23	39710000-2	Greblă	bu c.	4	58.33	233.33	280.00
24	39710000-2	Coadă pentru greblă	bu c.	8	60.00	480.00	576.00
25	39710000-2	Greblă pentru frunze	bu c.	2	72.50	145.00	174.00
26	39710000-2	Coadă pentru greblă (frunze)	bu c.	1	37.50	37.50	45.00
27	39710000-2	Instrument pentru filet 15-57 mm	set .	3	2181.67	6545.00	7854.00
28	39710000-2	Set doze tubulare (6-12)	set .	2	56.67	113.33	136.00
29	39710000-2	Bit cruciform	set .	2	166.67	333.33	400.00
30	39710000-2	Bobină pentru mașina de frezat	bu c.	2	91.67	183.33	220.00
31	39710000-2	Clește combinat	bu c.	9	73.33	660.00	792.00
32	39710000-2	Scara combinată aluminiu cu trei secțiuni	bu c.	2	2583.33	5166.67	6200.00
33	39710000-2	Menghină fixă	bu c.	2	691.67	1383.33	1660.00
34	39710000-2	Rangă	bu c.	4	145.83	583.33	700.00

35	39710000-2	Fereastră pentru lemn	bu c.	2	108.33	216.67	260.00
36	39710000-2	Ruletă 10m	bu c.	2	112.50	225.00	270.00
37	39710000-2	Ruletă 10m	bu c.	1	112.50	112.50	135.00
38	39710000-2	Pilă plată 300mm	bu c.	1	75.00	75.00	90.00
39	39710000-2	Pilă triunghiulară 250mm	bu c.	1	45.83	45.83	55.00
40	39710000-2	Pilă rotundă 250 mm	bu c.	1	75.00	75.00	90.00
41	39710000-2	Foarfece de gradinar	bu c.	3	83.33	250.00	300.00
42	39710000-2	Ciocan de lipit 220V 40W	bu c.	1	329.17	329.17	395.00
43	39710000-2	Lanternă LED	bu c.	10	270.83	2708.33	3250.00
44	39710000-2	Set burghiuri beton (6-12mm)	set .	13	102.50	1332.50	1599.00
45	39710000-2	Cuțit pentru montaj	bu c.	3	29.17	87.50	105.00
46	39710000-2	Căldare zinc 10 l	bu c.	6	50.00	300.00	360.00
47	39710000-2	Căldare plastic 12 l	bu c.	10	66.67	666.67	800.00
48	39710000-2	Cutii de scule 200x200x400	bu c.	3	350.00	1050.00	1260.00
49	39710000-2	Set burghiuri metal (2-16mm)	set .	6	265.00	1590.00	1908.00
50	39710000-2	Statie de curatare, galeata, mop, tija	set .	1	450.00	450.00	540.00
51	39710000-2	Mătură	bu c.	6	141.67	850.00	1020.00
52	39710000-2	Perie din plastic	bu c.	3	45.83	137.50	165.00
53	39710000-2	Geantă pentru instrumente	bu c.	1	343.33	343.33	412.00
54	39710000-2	Set chei combinate, duze tubulare și biți	set .	3	325.00	975.00	1170.00
55	39710000-2	Set scule de mână	set .	3	400.00	1200.00	1440.00
56	39710000-2	Set chei hexagonale	set .	1	350.00	350.00	420.00
57	39710000-2	Ciocan lăcătuș 300g	bu c.	1	58.33	58.33	70.00

58	39710000-2	Multimetru 9205	bu c.	2	391.67	783.33	940.00
59	39710000-2	Indicator de tensiune 220V	bu c.	4	25.00	100.00	120.00
60	39710000-2	Portfilieră d-15mm	bu c.	1	300.00	300.00	360.00
61	39710000-2	Polizor unghiular cu acumulator d-125 mm	bu c.	1	1400.00	1400.00	1680.00
62	39710000-2	Mașină de tuns gazonul pe benzină	bu c.	1	6025.00	6025.00	7230.00
63	39710000-2	Burghiuri d-5-110mm beton	bu c.	18	100.00	1800.00	2160.00
64	39710000-2	Ciocan 0,6kg	bu c.	3	99.17	297.50	357.00
65	39710000-2	Lanterna Led Headlamp	bu c.	3	241.67	725.00	870.00
66	39710000-2	Compresor 350l/min	bu c.	1	3916.67	3916.67	4700.00
67	39710000-2	Cozi pentru furcă	bu c.	4	37.50	150.00	180.00
68	39710000-2	Prelungitor bobină 40m	bu c.	6	1208.33	7250.00	8700.00
69	39710000-2	Set scule electrice 42.572.41 4.0 Ah 18 V	set .	1	5666.67	5666.67	6800.00
70	39710000-2	Butelie de gaz 20 l	bu c.	1	1458.33	1458.33	1750.00
71	39710000-2	Reductor butelie de gaz	bu c.	1	75.00	75.00	90.00
72	39710000-2	Scară 1,5m	bu c.	1	725.00	725.00	870.00
73	39710000-2	Portfilieră d-20mm	bu c.	1	333.33	333.33	400.00
74	39710000-2	Plasa pentru umbră	m².	100	12.08	1208.33	1450.00
75	39710000-2	Folie de peliculă	m².	100	10.83	1083.33	1300.00
76	39710000-2	Garduri pliabile	bu c.	1	1466.67	1466.67	1760.00
77	39710000-2	Pompa submersibilă	bu c.	1	441.67	441.67	530.00
78	39710000-2	Furtun pentru conectarea pompei submersibilă d-14mm	m	10	16.67	166.67	200.00
79	39710000-2	Lanț 5 mm	m	12	16.67	200.00	240.00
Valoare estimativă, lei fără TVA: 108 136.67 MDL						108136.67	129764.00

* Specificația tehnică solicitată: noi (fără exploatare)

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **Una sută opt mii una sută treizeci și șase (108 136.67) lei, fără TVA**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **două zeci și una mii șase sute două zeci și șapte (21 627.33) lei,**

(suma în litere și în cifre)

TOTAL **una sută douăzeci și nouă mii șapte sute șase zeci și patru lei** cu TVA

IV. Termeni de plată: **Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării actelor de primire-predare a facturilor fiscale.**

V. Timp de livrare (executare lucrare): **în termen de cel mult 5 (cinci) zile lucrătoare, din data recepționării comenzii parvenite din partea Beneficiarului/entității contractate.**

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) _____

VII. Perioada de valabilitate a ofertei **30 zile**

Data completării:

08.03.2025

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

Tatiana Grosu - Administrator

(semnătura) și L.Ș.

